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Geolodzy z UJ zbudują największy wulkan
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Już 14 sierpnia w Wilkowie koło Złotoryi studenci
i doktoranci Instytutu Nauk Geologicznych UJ razem z Fundacją Animus ustanowią rekord
Polski w budowie największego wybuchającego wulkanu. Ponadto gości spektaklu czekają
warsztaty z zakresu wulkanologii, mineralogii i paleontologii.

„Kraina wygasłych wulkanów" - tak zwykło się nazywać tereny Pogórza Kaczawskiego, gdzie
odbędzie się pokaz. Czy jednak naprawdę wszystkie wulkany z doliny Kaczawy są wygasłe? 
Udowodnimy, że gorąca lawa wciąż jest groźna i będziemy świadkami erupcji. Już 14 sierpnia 2013
miejscowość Wilków-Osiedle koło Złotoryi zapełni się entuzjastami wulkanologii, geologii
i pokrewnych nauk. Posiadając wsparcie merytoryczne naukowców Instytutu Nauk Geologicznych
z Uniwersytetu Jagiellońskiego z Krakowa, spróbujemy zbudować od podstaw najprawdziwszy
czynny wulkan. My, to znaczy wszyscy uczestnicy przedsięwzięcia. Może i nie mamy szansy zmierzyć
się z Etną, ale kto powiedział, że nie możemy stworzyć sycylijskiego klimatu w Polsce?

Źródło: www.uj.edu.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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Informacje dnia:  Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W
przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i
naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa
hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na
targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87%
internautów uważa hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za
odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na
wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla
dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny  
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